С Уставом МБОУ ДОД «ДЮСШ №2»
Ознакомлен(а) ______________________
                (Подпись родителей)

	Директору МБОУ ДОД «ДЮСШ №2»
Русинову В.П.

от ______________________________
Ф.И.О. родителя

	ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу принять ______________________________________________________

	На отделение ________________________________________________________

	Ф.И.О. родителей

	Подпись

	«
»
20
г.
дата заполнения

	Сведения о ребёнке

	Дата рождения _____________________
	Адрес ____________________________

	Место учебы: Школа ________________
	Класс _____________________________

	Домашний телефон _________________

	Мобильный _______________________

	Телефон учащегося _________________

	Мобильные телефоны родителей

	№ паспорта или свидетельства о рождении

	Сведения для ребенка и родителей

	МБОУ ДОД «ДЮСШ №2»

Адрес: ул. Октябрьская, д. 4.

Телефон: +79116624039.

Директор - Русинов Виктор Павлович

	Тренер-преподаватель:
	Телефон: